

Կ.Տ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2026 (փոփոխություն)

Պատվիրատու՝ «ԵՐԵՎԱՆԻ ԿԵՆԴՐԱԼԱԲԱՆԱԿԱՆ ԱՅԳԻ» ՀՈԱԿ
Ծրագիրը
Անվանումը՝
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «ԵՐԵՎԱՆԻ ԿԵՆԴՐԱԼԱԲԱՆԱԿԱՆ ԱՅԳԻ» ՀՈԱԿ-ի 2026թ եկամուտների և ծախսերի նախահաշիվ

397,007,887

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացա կարգը)	Չափի միավորը	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Քանակը ընդամենը	Ընդամենը (ՀՀ դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
ՄԱՍ 1. ԱՊՐԱՆՔ						178,373,638
03142100/1	մեղր, բնական	ԳՀ	կգ	3,650	25	91,250
03111110/1	գետնանուշ	ԳՀ	կգ	1,320	200	264,000
03142520/1	ծու, 02 կարգ	ԳՀ	հատ	63.63	4,600	292,680
03111120/1	արևածաղկի սերմեր՝ միջին	ԳՀ	կգ	625	260	162,500
03111120/2	արևածաղկի սերմեր՝ խոշոր	ԳՀ	կգ	995	250	248,750
03121330/1	առվույտ	ԳՀ	կգ	83.39	12,000	1,000,680
03121320/1	լեռնային խոտ	ԳՀ	կգ	87.3	72,000	
		ԳՀ	կգ	87.3	30,000	2,619,120
		ՀՄԱ	կգ	90	24,000	2,159,931
03121310/1	ծառի ճյուղեր	ԳՀ	կգ	98	2,300	
03111161/1	կանճրակի սերմ, չկոտրած	ՄԱ	կգ	1,000	60	60,000
	Ընդամենը					6,898,911
03222100/1	բանան	ԳՀ	կգ	547.68	2,000	1,095,360
03221110/1	գազար	ԳՀ	կգ	169	42,000	7,098,000
03221122/1	դդմիկներ	ԳՀ	կգ	129	1,700	219,300
03221130/1	դդում	ԳՀ	կգ	145	3,800	551,000
03222132/1	դեղձ	ԳՀ	կգ	160	600	96,000
03211200/1	եգիպտացորեն	ԳՀ	կգ	360	800	288,000
03222141/1	ընկույզ	ԳՀ	կգ	1,290	1,000	1,290,000
03222135/1	խաղող	ԳՀ	կգ	190	500	95,000
03222128/1	խնձոր	ԳՀ	կգ	149	40,000	5,960,000
03222112/1	արմավ	ԳՀ	կգ	1,000	100	100,000
03222131/1	ծիրան	ԳՀ	կգ	180	360	64,800
03221410/1	կաղամբ մաքրած	ԳՀ	կգ	108	12,000	1,296,000
03222116/1	կիփի	ԳՀ	կգ	790	220	173,800
03221127/1	հազարի տերևներ (01-02.2026)	ԳՀ	կգ	2,500	150	375,000
03221127/2	հազարի տերևներ (03-12.2026)	ԳՀ	կգ	900	2,000	1,800,000
03222139/1	ծմերուկ	ԳՀ	կգ	90	4,000	360,000
03222119/1	նարինջ	ԳՀ	կգ	479	1,200	574,800
03222113/1	չամիչ	ԳՀ	կգ	1,240	100	124,000
03222134/1	սալոր	ԳՀ	կգ	160	600	96,000
03221124/1	վարունգ	ԳՀ	կգ	147.68	1,600	236,280
03211220/1	կորեկ	ԳՀ	կգ	650	300	195,000

03211300/1	բրինձ	ԳՀ	կգ	435	96	41,760
03211400/1	գարի	ԳՀ	կգ	140	2,800	392,000
03211210/1	եգիպտացորենի հատիկներ	ԳՀ	կգ	160	600	96,000
03211600/1	վարսակ	ԳՀ	կգ	205	3,800	779,000
03211100/1	ցորեն	ԳՀ	կգ	135	3,300	445,500
03221420/1	ծաղկակաղամբ	ՄԱ	կգ	350	50	17,500
	Ընդամենը					23,860,100
03321800/1	ճագարներ	ԳՀ	հատ	2,721.91	1,100	2,994,100
03321800/2	ճագարներ	ԳՀ	հատ	-	100	0
	Ընդամենը					2,994,100
03411119/1	փայտի տաշեղ	ԳՀ	կգ	102	4,500	
	Ընդամենը					-
09132200/1	բենզին, ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	458.60	6,000	2,751,600
					6,000	
	Ընդամենը					2,751,600
09211100/1	շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	3,500	20	70,000
09211130/1	երկտակտանի յուղ	ՄԱ	լիտր	2,142	50	107,100
	Ընդամենը					177,100
14211100/1	ծովի ավազ	ՄԱ	կգ	1,250	50	62,500
	Ընդամենը					62,500
14411200/1	ծովային աղ	ԳՀ	կգ	1,989.60	200	397,920
	Ընդամենը					397,920
14821000/1	ապակի	ՄԱ	քմ	27,155.17	2.9	78,750
	Ընդամենը					78,750
15111130/1	տավարի մսեղիք	ԲՄ	կգ	1,470	17,500	25,725,000
					17,500	25,725,000
15115400/1	ծիու մսեղիք	ԳՀ	կգ	1,960	10,000	19,600,000
15112160/1	հավի մսեղիք, սառեցված	ԳՀ	կգ	1,000	4,500	4,500,000
	Ընդամենը					75,550,000
15221100/1	ծուկ՝ սառեցրած	ԳՀ	կգ	1,150	1,000	1,150,000
15221100/1	ձկան գլուխ՝ սառեցրած	ԳՀ	կգ	550	1,000	550,000
15251100/1	սառեցված խեցգետնակերպեր	ԳՀ	կգ	12,000	18	216,000
	Ընդամենը					1,916,000
15331166/1	համեմ	ԳՀ	կգ	1,450	150	217,500
15331163/1	ճակնդեղ	ԳՀ	կգ	128.91	16,000	2,062,560
15332180/1	սեխ	ԳՀ	կգ	130	500	65,000
15331166/2	նեխուր	ՄԱ	կգ	800	20	16,000
15331162/1	սոխ, կանաչ	ՄԱ	կգ	800	24	19,200
15331170/1	տաքդեղ	ՄԱ	կգ	300	75	22,500
15311100/1	կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	200	200	40,000
15331139/1	լոլիկ	ՄԱ	կգ	350	75	26,250
	Ընդամենը					2,469,010
15421100/1	արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (ցտած)	ՄԱ	լիտր	800	50	40,000
	Ընդամենը					40,000
15542100/1	կաթնաշոռ դասական	ՄԱ	կգ	3,100	120	372,000
	Ընդամենը					372,000
15613350/1	վարսակի փաթիլներ	ԳՀ	կգ	445	450	200,250
15616000/1	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	370	60	22,200
15612140/1	ցորենի թեփ	ԳՀ	կգ	85	10,000	850,000
	Ընդամենը					1,072,450
15711400/1	համակցված կերեր	ԳՀ	կգ	165	23,000	3,795,000
15711400/2	համակցված կերեր	ԳՀ	կգ	250	20	5,000
15711400/3	համակցված կերեր	ԳՀ	կգ	250	40	10,000

15711400/4	համակցված կերեր	ԳՀ	կգ	250	40	10,000
15711400/5	համակցված կերեր	ԳՀ	կգ	186	7,200	1,339,200
15711200/1	չափահաս, խոշոր ցեղատեսակի շների համար նախատեսված չոր կեր	ԳՀ	կգ	1,410	2,000	
					1,000	1,410,000
15711200/2	չափահաս շների համար նախատեսված չոր կեր	ԳՀ	կգ	720	2,000	1,440,000
15711200/3	չոր կեր «Գամմարուս»	ԳՀ	կգ	24,000	20	480,000
15711200/4	չոր կեր «Տետրա Վաֆեր Միքս»՝ հաբեր	ՄԱ	կգ	35,000	2	70,000
15711200/5	չոր կեր «Տետրա Դիսկուս»՝ գրանուլ	ՄԱ	կգ	30,000	3	90,000
15711200/6	չոր կեր «Տրոպիկալ Տանգանիկա Ֆլակես»	ՄԱ	կգ	30,000	2	60,000
15711200/7	չոր կեր «Տետրա Ցիխլիդ»՝ գրանուլ	ՄԱ	կգ	15,000	6	90,000
15711200/8	չոր կեր «Տետրա Մին»՝ գրանուլ	ՄԱ	կգ	15,000	4	60,000
	Ընդամենը					8,859,200
15872400/1	աղ, կերակրի, մանր	ՄԱ	կգ	150	100	15,000
15881300/1	մանկական սնունդ	ՄԱ	տուփ	1,500	100	150,000
	Ընդամենը					165,000
15931700/1	գինի, կարմիր	ՄԱ	հատ	5,270	2	10,540
15941100/1	օղի	ՄԱ	հատ	16,000	5	80,000
15911320/1	կոնյակ, 10 տարի հնեցմամբ	ՄԱ	հատ	17,700	2	35,400
	Ընդամենը					125,940
16161100/1	Ճյուղաղաց	ՄԱ	հատ	330,000	1	330,000
	Ընդամենը					330,000
18141100/1	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	զույգ	150	150	22,500
					150	22,500
18141100/2	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	զույգ	122	1,000	122,000
					1,000	
18141100/3	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	զույգ	147	50	7,350
					50	
18111200/1	աշխատանքային արտահագուստ	ԳՀ	դրամ	3,399,960	1	3,399,960
	Ընդամենը					3,551,810
18441100/1	գլխարկներ	ՄԱ	հատ	800	150	120,000
18341100/1	շապիկ	ՄԱ	հատ	5,000	100	500,000
	Ընդամենը					620,000
18811190/1	կոշիկի բանվորական	ՄԱ	հատ	7,500	20	150,000
18811240/1	կոշիկի բանվորական, երկարաճիտք	ՄԱ	հատ	2,400	20	48,000
	Ընդամենը					198,000
18931220/1	էկո պայուսակ	ՄԱ	հատ	4,000	10	40,000
18931220/1	էկո պայուսակ	ՄԱ	հատ	4,000	15	60,000
18931180/1	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակ 50 մկր	ՄԱ	հատ	50	6	300
18931220/2	էկո պայուսակ (երկկողմանի տպագրությամբ)	ՄԱ	հատ	2,500	100	250,000
18931180/2	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակ	ՄԱ	հատ	50	1	50
	Ընդամենը					350,350
19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԳՀ	փաթեթ	155	75	11,625
					75	11,625
19641000/2	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԳՀ	փաթեթ	165	75	12,375
					75	12,375
19641000/3	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԳՀ	փաթեթ	230	50	11,500
					50	
19642000/2	պոլիէթիլենային պարկ, սննդային	ԳՀ	կգ	909	50	45,450
19642200/1	պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մետր	200	500	100,000
	Ընդամենը					193,325

22451180/1	Պաստառ	ՄԱ	քմ	4,300	105	451,500
22451240/1	բլանկներ	ՄԱ	հատ	60	1,000	60,000
	Ընդամենը					511,500
22811150/1	նոթատետր	ՄԱ	հատ	1,080	10	10,800
22811150/2	նոթատետր	ՄԱ	հատ	800	20	16,000
	Ընդամենը					26,800
22991170/1	ջերմագրվող թուղթ	ԳՀ	գլանափաթեթ	66,000	125	8,250,000
	Ընդամենը					8,250,000
24111180/1	թթվածին	ՄԱ	բալոն	4,000	5	20,000
	Ընդամենը					20,000
24311530/1	Ջրածնի պերօքսիդ 3% 100 մլ	ԳՀ	հատ	250	50	
	Ընդամենը					-
24451140/1	ախտահանիչ նյութեր	ԳՀ	հատ	140	100	14,000
					100	
24451110/1	միջատասպան նյութեր (գիպեռմետրին)	ՄԱ	լիտր	5,500	3	16,500
24451110/2	միջատասպան նյութեր (Գիամեկտին)	ՄԱ	լիտր	5,500	1	5,500
24451110/3	միջատասպան նյութեր (Սանի)	ՄԱ	լիտր	8,000	0.5	4,000
24451110/4	միջատասպան նյութեր (Կոնֆիդոր)	ՄԱ	լիտր	17,500	2	35,000
24451200/1	սնկերի դեմ պայքարի նյութեր (Տոպագ)	ՄԱ	լիտր	17,500	2	35,000
	Ընդամենը					96,000
24951320/1	հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	հատ	12,000	2	24,000
	Ընդամենը					24,000
30192121/1	Գրիչ	ՄԱ	հատ	290	100	29,000
	Ընդամենը					29,000
30237200/1	SSD կուտակիչ	ՄԱ	հատ	20,000	2	40,000
30237112/1	սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	8,500	2	17,000
	Ընդամենը					57,000
31441000/1	մարտկոց, AAA տեսակի	ԳՀ	հատ	75	50	3,750
					50	
31442000/1	մարտկոց, AA տեսակի	ԳՀ	հատ	75	50	3,750
					50	
31442140/1	մարտկոց, LR44 տեսակի	ԳՀ	հատ	200	30	6,000
31442140/2	մարտկոց, 6F22 տեսակի	ԳՀ	հատ	480	20	9,600
31442100/1	մարտկոց 116ԿS 12Կ 20Ա/Ժ	ՄԱ	հատ	29,000	5	145,000
	Ընդամենը					168,100
32341110/1	բարձրախոսներ	ՄԱ	հատ	10,000	1	10,000
32341190/1	ձայնասփռման համակարգ (տեղադրումով)	ԳՀ	հատ	14,990,000	1	14,990,000
	Ընդամենը					15,000,000
32421300/1	ցանցային բաժանարար 8 պորտ, 1Գբ	ՄԱ	հատ	15,000	1	15,000
32421300/2	ցանցային բաժանարար 5 պորտ, 10/100Մբ	ՄԱ	հատ	7,000	1	7,000
32411160/1	ցանցային երթուղիչ	ՄԱ	հատ	13,000	3	39,000
	Ընդամենը					61,000
33141300/1	Ձեռնոց բժշկական ոչ ստերիլ, M	ՄԱ	տուփ	2,000	10	20,000
33141300/2	Ձեռնոց բժշկական, ոչ ստերիլ, L	ՄԱ	տուփ	2,000	10	20,000
33191650/1	Արտահագուստ, պոլիէթիլեն	ՄԱ	հատ	500	100	50,000
33141142/1	Ներարկիչ Օմնիկս	ՄԱ	հատ	80	1,000	80,000
33141142/2	Ներարկիչ 2 մլ	ՄԱ	հատ	20	2,000	40,000
33141142/3	Ներարկիչ 5 մլ	ՄԱ	հատ	50	3,000	150,000
33141142/4	Ներարկիչ 10 մլ	ՄԱ	հատ	70	1,000	70,000
33141142/5	Ներարկիչ 20 մլ	ՄԱ	հատ	100	500	50,000
33141142/6	Ներարկիչ 50 մլ	ՄԱ	հատ	200	150	30,000

33141144/1	Ներարկիչի ասեղ G18	ՄԱ	տուփ	4,000	1	4,000
33141144/2	Ներարկիչի ասեղ G22	ՄԱ	տուփ	4,000	1	4,000
33141400/1	Ներերակային ծայրամասային կաթետեր G18	ՄԱ	հատ	200	200	40,000
33141400/2	Ներերակային ծայրամասային կաթետեր G20	ՄԱ	հատ	200	300	60,000
33141400/3	Ներերակային ծայրամասային կաթետեր G22	ՄԱ	հատ	200	200	40,000
33141400/4	Ներերակային ծայրամասային կաթետեր G24	ՄԱ	հատ	200	200	40,000
33141110/1	Վիրակապ	ՄԱ	հատ	150	300	45,000
33141215/1	Բամբակ	ՄԱ	հատ	200	5	1,000
33141118/1	Անձեռոցիկ թանգիֆե, մանրէազերծ	ՄԱ	տուփ	200	300	60,000
33191580/2	Ինֆուզիոն համակարգ	ՄԱ	հատ	200	200	40,000
33141157/1	Նշտարի (լանցետի) սայր	ՄԱ	հատ	30	300	9,000
33141111/1	Սպեղանի թղթ	ՄԱ	հատ	400	50	20,000
33141142/7	Ներարկիչներ DAN-INJECT 1.5մլ	ՄԱ	հատ	10,000	10	
33141142/8	Ներարկիչներ DAN-INJECT 3մլ	ՄԱ	հատ	15,000	20	
33141142/9	Ներարկիչներ DAN-INJECT 5մլ	ՄԱ	հատ	20,000	20	
33141142/10	Ներարկիչներ DAN-INJECT 10մլ	ՄԱ	հատ	30,000	10	
33141144/3	Ներարկիչի ասեղ DAN-INJECT 2.2x60mm	ՄԱ	հատ	6,000	20	
33141144/4	Ներարկիչի ասեղ DAN-INJECT 1.5x30mm	ՄԱ	հատ	6,000	20	
33141211/1	Ներարկիչների 2.0 x 30 մմ ասեղների ռետին DAN-INJECT	ՄԱ	տուփ	7,000	10	
33141211/2	Ներարկիչների 2.0 x 40 մմ ասեղների ռետին DAN-INJECT	ՄԱ	տուփ	7,000	10	
	Ընդամենը					873,000
33611342/1	սննդային հավելում՝ վիտամին (սմբակավոր կենդանիների համար)	ՄԱ	կգ	600	100	60,000
33691176/1	Ռիկարֆա	ՄԱ	հատ	7,000	13	91,000
33691176/2	Էնոոֆլոքսացին փոշի	ՄԱ	հատ	10,000	10	100,000
33691176/3	Կոնտրոպային 10	ՄԱ	հատ	5,000	20	100,000
33691176/4	Պոլիդեքս պոլիվիտ կալցի	ՄԱ	հատ	20,000	5	100,000
33691176/5	Պրոդակտիվ E սելեն ցինկ	ՄԱ	հատ	5,000	20	100,000
33691176/6	Nobivac DHPPI+Lepto	ՄԱ	հատ	5,000	20	100,000
33691176/7	Nobivac tricat trio	ՄԱ	հատ	5,000	20	100,000
33691176/8	Կորոնակետ	ՄԱ	հատ	12,000	8	96,000
33691176/9	Ֆենբենգրան	ՄԱ	հատ	25,000	4	100,000
33691176/10	Իվերմեկտին	ՄԱ	հատ	2,500	25	62,500
33691176/11	Կետամին	ԳՀ	ամպուլա	500	250	
33691176/12	Միդազոլամ	ԳՀ	ամպուլա	2,000	10	
33691176/13	Ֆենտանիլ	ԳՀ	ամպուլա	600	30	
33691176/14	Նալտրեքսոն	ԳՀ	սրվակ	6,000	3	
33691176/15	Նալպքսոն	ԳՀ	սրվակ	6,000	3	
33691176/16	Բուտորֆանոլ	ԳՀ	սրվակ	50,000	2	
33691176/17	Լիմոսոլյոդկալցինադ	ՄԱ	հատ	2,000	10	20,000
33691176/18	Բիցիլին 5	ՄԱ	հատ	600	100	60,000
33691176/19	Պենստրեպ 100	ՄԱ	սրվակ	5,000	3	15,000
33691176/20	Ցեֆալոնեկ 50	ՄԱ	սրվակ	5,000	5	25,000
33691176/21	Ցիպրովետ	ՄԱ	սրվակ	3,500	5	17,500
33691176/22	Ամոքսացիլին	ՄԱ	տուփ	2,500	10	25,000
33691176/23	Մարֆլոքսին	ՄԱ	տուփ	7,000	10	70,000
33691176/24	Դիտրիմ 50	ՄԱ	սրվակ	3,000	2	6,000
33691176/25	Էնրոքսիլ հաբեր	ՄԱ	տուփ	6,000	10	60,000
33691176/26	Բակտոսեպտոլ	ՄԱ	տուփ	25,000	4	100,000

33691176/27	Մելոքսիվետ 50	ՄԱ	սրվակ	10,000	5	50,000
33691176/28	Լիդոկային	ՄԱ	տուփ	1,500	30	45,000
33691176/29	Տիլոզին	ՄԱ	հատ	2,000	2	4,000
33691176/30	Ե սելեն	ՄԱ	սրվակ	1,500	5	7,500
33691176/31	Պոլիդեքս polivit-ca 300 գելաբոն	ՄԱ	տուփ	20,000	5	100,000
33691176/32	Չեմի սփրեյ	ՄԱ	հատ	3,000	30	90,000
33691176/33	Պատ. նյութ NOBIVAC R	ՄԱ	հատ	1,000	40	40,000
33691176/34	Դիրոֆեն	ՄԱ	տուփ	3,000	25	75,000
33691176/35	Ֆենքենգրան	ՄԱ	տուփ	25,000	4	100,000
33691176/36	Իվերմեկտին	ՄԱ	հատ	2,500	5	12,500
33691176/37	Ցիպեկ	ՄԱ	լիտր	15,000	1	15,000
33691176/38	Հոլետիլ 100 / Տելազոլ	ՄԱ	Սրվակ	13,000	7	91,000
33691176/39	Մեդիտին 10մգ/մլ	ՄԱ	Սրվակ	40,000	2	80,000
33691176/40	Ատիպամեզոլ (Անտիսեդան) / Անտիմեդին	ՄԱ	Սրվակ	11,500	8	92,000
	Ընդամենը					2,210,000
33761000/1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԳՀ	հատ	80	1,000	80,000
					1,000	80,000
33761300/1	ծեղքի թղթե սրբիչներ	ԳՀ	հատ	230	150	34,500
					150	
33761400/1	թղթե անձեռոցիկներ	ԳՀ	հատ	155	200	31,000
					200	31,000
33721100/1	Սափրիչ BIC	ՄԱ	հատ	100	300	30,000
33711730/1	Տակաշոր մանկական	ՄԱ	տուփ	200	50	10,000
33711730/2	Ականջի մաքրման փայտեր	ՄԱ	տուփ	500	3	1,500
	Ընդամենը					298,000
34911230/1	վերանորոգման ծախսային նյութեր և պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	540,000	1	540,000
34911230/2	անվադող տրիցիկլի 3.00*8	ՄԱ	հատ	10,000	4	40,000
34911230/3	անվադող տրիցիկլի 4.50*12	ՄԱ	հատ	20,000	4	80,000
34911230/4	անվադող R20 235 50/20	ՄԱ	հատ	40,000	2	80,000
34911230/5	անվադող R20 255 45/20	ՄԱ	հատ	40,000	2	80,000
34911230/6	անվադող R16LT4 245/75	ՄԱ	հատ	45,000	4	180,000
	Ընդամենը					1,000,000
35121250/1	նույնականացման անվանաքարտեր	ՄԱ	հատ	1,000	100	100,000
	Ընդամենը					100,000
37521240/1	փուչիկներ	ՄԱ	հատ	90	1,000	90,000
	Ընդամենը					90,000
38411200/1	Էլեկտրոնային ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	5,000	10	50,000
	Ընդամենը					50,000
39221350/1	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	10.8	2,500	27,000
39221400/1	տնտեսական ապրանքներ	ԳՀ	հատ	1,555	15	23,325
					15	23,325
39221400/2	տնտեսական ապրանքներ	ԳՀ	հատ	4,300	10	43,000
					10	
39221400/3	տնտեսական ապրանքներ	ԳՀ	հատ	2,100	15	31,500
					15	
39221410/1	բակային ավել	ԳՀ	հատ	321	2,000	642,000
39221130/2	բաժակներ	ՄԱ	հատ	1,500	10	15,000
39221130/2	բաժակներ	ՄԱ	հատ	1,500	20	30,000
39221130/3	բաժակ	ՄԱ	հատ	1,000	10	10,000
39221350/2	Միանգամյա օգտագործման թղթե բաժակներ 7հատ/330մլ	ՄԱ	հատ	130	7	910
39221350/3	Միանգամյա օգտագործման թղթե բաժակներ 6հատ/330մլ	ՄԱ	հատ	130	5	650
39241120/1	Դանակ M22-801	ՄԱ	հատ	2,500	5	12,500

39241120/2	Դանակ 34.5սմ	ՄԱ	հատ	1,800	5	9,000
39241120/3	Դանակ 50-42	ՄԱ	հատ	1,350	5	6,750
39241120/4	Դանակ 50-24	ՄԱ	հատ	1,500	5	7,500
39221170/1	սննդի տարա 50լ	ՄԱ	հատ	6,550	20	131,000
39221170/2	սննդի տարա 70լ	ՄԱ	հատ	8,100	20	162,000
	Ընդամենը					1,175,460
39541110/1	Վուշե պարան 20մմ	ԳՀ	կգ	1,800	100	180,000
39541110/2	Վուշե պարան 10մմ	ԳՀ	կգ	1,164	100	116,400
39515440/1	ոտղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	6,500	8.64	56,160
39515450/1	հորիզոնական շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	10,000	8.40	84,000
39515440/2	ոտղահայաց շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	7,501	6.27	47,000
	Ընդամենը					483,560
39811100/1	օդի թարմացուցիչներ	ԳՀ	հատ	450	12	5,400
					12	5,400
39812410/1	կահույքի փայլեցման միջոց	ԳՀ	հատ	721	15	10,815
					15	
39831210/1	սպասքի լվացման դետերգենտներ	ԳՀ	հատ	310	125	38,750
					125	
39831210/2	սպասքի լվացման դետերգենտներ	ԳՀ	հատ	199	13	2,587
					12	
39831243/1	լվացքի փոշի ավտոմատ	ԳՀ	հատ	290	15	4,350
					15	
39831245/1	օճառ, հեղուկ	ԳՀ	հատ	1,050	40	42,000
					40	
39831247/1	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ԳՀ	հատ	280.80	200	56,160
					200	56,160
39831280/1	ապակի մաքրելու միջոց	ԳՀ	հատ	202.80	50	10,140
					50	10,140
39831281/1	ապակի մաքրման լաթ	ԳՀ	հատ	124.50	50	6,225
					50	6,225
39831282/1	կահույք մաքրելու լաթ	ԳՀ	հատ	124.50	50	6,225
					50	6,225
39831282/2	կահույք մաքրելու լաթ	ԳՀ	հատ	187.50	50	9,375
					50	9,375
39831283/1	հատակի լվացման լաթ	ԳՀ	հատ	645.00	100	64,500
					100	64,500
39836000/1	ավել, սենյակային	ԳՀ	հատ	988.20	100	98,820
					100	98,820
39839100/1	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ԳՀ	հատ	1,480	25	37,000
					25	
39839200/1	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ԳՀ	հատ	147	10	1,470
					10	
39831275/1	ավտոմեքենաների ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	2,000	25	50,000
39831275/2	ավտոմեքենաների ապակու հեղուկ	ՄԱ	հատ	6,000	3	18,000
39831240/1	մաքրող նյութեր WD-40, 450մլ	ՄԱ	հատ	1,500	60	90,000
	Ընդամենը					808,662
41111100/1	լմպելու ջուր 19լ	ՄԱ	հատ	2,050	80	164,000
41111100/1	լմպելու ջուր 0.5լ պ/տ	ՄԱ	հատ	180	80	14,400
	Ընդամենը					178,400
42131340/1	թիթեռնիկ փականներ	ՄԱ	հատ	12,000	8	96,000
	Ընդամենը					96,000
42671190/1	2.1 13-01 4.0 KARCHER խողովակաձայր TR 25075	ՄԱ	հատ	7,800	1	7,800
42671190/2	4,1 12-011,0 KARCHER պաշտպանիչ դետայ TR փոխարինման համար	ՄԱ	հատ	8,000	1	8,000
42671180/1	Խոտհնձիչի թմբուկ	ԳՀ	հատ	3,744	30	112,320
42671180/2	Խոտհնձիչի լար	ԳՀ	մետր	44	1,000	44,000

	Ընդամենը					172,120
44163180/1	պողպատյա խողովակ, 60x20x2մմ	ԳՀ	մետր	980	348	341,040
44163180/2	պողպատյա խողովակ, 50x30x3մմ	ԳՀ	մետր	1,500	300	450,000
44163180/3	պողպատյա խողովակ, 40x20x2.5մմ	ԳՀ	մետր	960	300	288,000
44163180/4	պողպատյա խողովակ, 80x80x3մմ	ԳՀ	մետր	2,660	214	569,240
44163180/5	պողպատյա խողովակ, 60x60x3մմ	ԳՀ	մետր	2,106.66	180	379,199
44163180/6	պողպատյա խողովակ, 60x40x3մմ	ԳՀ	մետր	1,833.33	270	494,999
44163180/7	պողպատյա քառանկյուն խողովակ, 30x20x2մմ	ԳՀ	մետր	550	96	52,800
44118310/1	պողպատյա թիթեղ, 3.0x1000x2000մմ	ԳՀ	հատ	22,500	6	135,000
44118310/2	պողպատյա թիթեղ, 1.8x1000x2000մմ	ԳՀ	հատ	14,000	6	84,000
44112250/1	Գունավոր ծալքաթիթեղ ԿՊ 18	ԳՀ	քմ	2,944	425	1,251,200
44111200/1	ցեմենտ Մ400	ԳՀ	տոննա	52,000	15	780,000
44191700/1	Փայտե ձող (рейка) 50x40x2000 մմ	ԳՀ	հատ	1,140	500	570,000
44191700/2	Փայտե ձող (рейка) 20x60x2000 մմ	ԳՀ	հատ	1,080	200	216,000
44111412/1	Նիտրոններկ մոխրագույն, անփայլ	ԳՀ	հատ	6,984	50	349,200
44111412/2	Նիտրոններկ սև, անփայլ	ԳՀ	հատ	7,200	100	720,000
44111412/3	Նիտրոններկ վարդագույն	ԳՀ	հատ	7,440	100	744,000
44111412/4	Նիտրոններկ սպիտակ, անփայլ	ԳՀ	հատ	7,200	50	360,000
44192620/1	մեխ շինարարական, 100մմ	ԳՀ	կգ	500	50	25,000
44192620/2	մեխ շինարարական, 150մմ	ԳՀ	կգ	500	50	25,000
44192620/3	մեխ շինարարական, 80մմ	ԳՀ	կգ	500	50	25,000
44111446/1	Մեկուսիչ - պաշտպանիչ նյութ	ԳՀ	հատ	5,200	180	936,000
44111411/1	ներկ ջրաէմուսիոն	ԳՀ	կգ	550	300	165,000
44112260/1	կղմինդր	ԳՀ	քմ	3,210	200	642,000
44191700/3	Փրփուր պոլիուրեթանային (ներառյալ մոնտաժային ձողիկը)	ԳՀ	հատ	1,744	100	174,400
44191700/4	Սոսինձ+ակտիվացնող սփրեյ	ԳՀ	հատ	1,144	50	57,200
	Ընդամենը					9,834,278
44221111/1	ծխնի 20սմx2սմ	ՄԱ	մետր	1,200	80	96,000
44221111/2	ծխնի 10սմx1սմ	ՄԱ	մետր	500	150	75,000
	Ընդամենը					171,000
44311180/1	Էլեկտրող 3.00x350մմ	ԳՀ	տուփ	3,454	40	138,160
44311130/1	մետաղական ցանց	ԳՀ	գլանափաթեթ	22,444	30	673,320
44331300/1	ամրալար	ԳՀ	կգ	514	50	25,700
44322100/1	մալուխ համակարգչի, F/UTP Cat5e	ՄԱ	մետր	250	350	87,500
	Ընդամենը					924,680
44423680/1	Ճախարակ	ՄԱ	հատ	2,550	38	96,900
44423400/1	ցուցանակներ	ՄԱ	հատ	8,000	40	320,000
	Ընդամենը					416,900
44521120/1	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	11,000	1	11,000
44521170/2	կողպեքներ	ԳՀ	հատ	898	40	35,920
					40	35,920
44521120/1	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	11,000	1	11,000
44521170/2	կողպեքներ	ՄԱ	հատ	1,600	80	128,000
44521170/2	կողպեքներ	ՄԱ	հատ	1,600	80	128,000
44521120/1	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	11,000	1	11,000
44521170/2	կողպեքներ	ՄԱ	հատ	1,600	80	128,000
44511350/1	Պտտակադարձիչի կցորդիչ, վեգանկյուն 10մմ	ՄԱ	հատ	350	100	35,000
44511350/2	Պտտակադարձիչի կցորդիչ, վեգանկյուն 6մմ	ՄԱ	հատ	250	100	25,000
44541100/1	շղթաներ	ՄԱ	կգ	1,400	65	91,000
44511260/1	հղկաթուղ 125մմ, P40 cutop profi 85-617	ՄԱ	մետր	150	600	90,000

44511260/2	իղկաթուղթ 125մմ, P60 cutop profi 85-618	ՄԱ	մետր	150	500	75,000
44531193/1	պողպատյա անկյունակ, 50x50x5.0մմ	ԳՀ	մետր	1,293.75	192	248,400
44531193/2	պողպատյա անկյունակ, 35x35x4.0մմ	ԳՀ	մետր	200	192	38,400
44521230/1	ամրակ 3.6x250մմ	ԳՀ	հատ	6.9	1,000	6,900
44521230/2	ամրակ 4.8x450մմ	ԳՀ	հատ	15	500	7,500
44521230/3	ամրակ 4.8x500մմ	ԳՀ	հատ	20	500	10,000
44531100/1	հեղյուս	ԳՀ	կգ	784	40	31,360
44531160/1	պտուտակ 4.0մմ*38մմ	ԳՀ	հատ	8.9	14,700	130,830
44531160/2	պտուտակ 4.0մմ*30մմ	ԳՀ	հատ	7.4	14,700	108,780
44531160/3	պտուտակ 5.5մմ*50մմ	ԳՀ	հատ	10.5	5,000	52,500
44531180/1	մանեկ	ԳՀ	կգ	884	25	22,100
44531220/1	տափօղակներ	ԳՀ	կգ	900	60	54,000
	Ընդամենը					1,515,610
44611400/1	Պլաստմասե արկղ (1) 610x400x320մմ	ՄԱ	հատ	2,600	5	13,000
44611400/2	Պլաստմասե արկղ (2) 610x400x320մմ	ՄԱ	հատ	2,400	5	12,000
44611400/3	Պլաստմասե արկղ (1) 610x400x190մմ	ՄԱ	հատ	2,100	10	21,000
44611400/4	Պլաստմասե արկղ (2) 610x400x190մմ	ՄԱ	հատ	1,800	10	18,000
	Ընդամենը					64,000
44831500/1	Լուծիչ B-646	ԳՀ	լիտր	744	400	297,600
44811900/1	գեղարվեստական ձևավորման (դեկորացիայի) նյութեր	ԳՀ	հատ	18,948	10	189,480
44831300/1	հերմետիկ	ԳՀ	հատ	484	30	14,520
44831300/2	հերմետիկ	ԳՀ	հատ	1,080	50	54,000
44831300/3	սիլիկոն	ԳՀ	հատ	914	60	54,840
	Ընդամենը					610,440
ՄԱՍ 2. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						138,254,249
32411130/1	համացանց	ՄԱ	դրամ	840,000	1	840,000
	Ընդամենը					840,000
48441300/1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	350,000	1	350,000
	Ընդամենը					350,000
50111170/1	Տրանսպորտային միջոցի ծրագրային թարմացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	45,000	1	45,000
	Ընդամենը					45,000
50221240/1	եռակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990,000
	Ընդամենը					990,000
50321300/1	լրացուցիչ (ծայրամասային) սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000
50331190/1	հեռախոսային ապարատների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000
50331190/2	հեռախոսային ապարատների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30,000	1	30,000
50321600/1	«ԵՐԵՎԱՆԻ ԿԵՆԴՐԱՆԱԲԱՆԱԿԱՆ ԱՅԳԻ» ՀՈԱԿ-ում տեղակայված անցակետերի ղեկավարման սարքերի (կոնտրոլեր) և QR կարդացող սարքերի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	360,000	1	360,000
50311300/1	հսկիչ-դրամարկղային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	129,600	1	129,600

50311300/2	Էլեկտրոնային հսկիչ-դրամարկղային մեքենայի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000
	Ընդամենը					819,600
50531240/1	Էլեկտրական բաշխիչ սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	1,175,328	1	1,175,328
50511900/1	մալուխների վերանորոգման ծառայություններ	ՀՄԱ	դրամ	331,100	1	331,100
	Ընդամենը					1,506,428
50610000/1	անվտանգության սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80,000	11	880,000
	Ընդամենը					880,000
50711100/1	օդորակիչների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400,000
	Ընդամենը					400,000
50851100/1	Նստարանների նորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,500,000	1	
50851100/2	Նստարանների նորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,500,000	1	
50891200/1	Սարք-սարքավորումների նորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
				1,500,000	1	
	Ընդամենը					1,000,000
55111300/1	այլ հյուրանոցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	202,800	1	202,800
	Ընդամենը					202,800
55521310/1	սննդի պատրաստման և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000
55521310/2	ֆուրշետի կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	276,900	1	276,900
55521310/3	սննդի պատրաստման և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	117,060	1	117,060
	Ընդամենը					693,960
60131100/1	ուղևորափոխադրման մասնագիտագլած ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3,000,000	1	3,000,000
	Ընդամենը					3,000,000
63521200/1	ավտոքարշակի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000
	Ընդամենը					300,000
64111200/1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	48,000	1	48,000
	Ընդամենը					48,000
64211100/1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ (բաժանորդային վճար)	ՄԱ	դրամ	172,800	1	172,800
	Ընդամենը					172,800
65111100/1	խմելու ջրի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ*	դրամ	18,727,400	1	18,727,400
65111200/1	ոռոգման ջրի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ*	դրամ	1,200,000	1	1,200,000
	Ընդամենը					19,927,400
65211100/1	գազի մատակարարման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	8,420,943	1	8,420,943
	Ընդամենը					8,420,943
65311110/1	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	35,999,500	1	35,999,500
	Ընդամենը					35,999,500
66111200/1	բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,500,000	1	1,500,000

66111910/1	ինկասացիոն ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	360,000	1	360,000
	Ընդամենը					1,860,000
66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000
	Ընդամենը					200,000
71311340/1	շինարարության հետ կապված հորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150,000
	Ընդամենը					150,000
71631110/1	ստուգաչափման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	710,368	1	710,368
	Ընդամենը					710,368
71911100/1	Մալուխների վթարված հատվածները որոշելու լաբորատորիական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	78,000	1	78,000
	Ընդամենը					78,000
72261160/1	«ՍՏԻՍՎԱՐԻ ԿՑՑ ԻՃՄԱԲԱՅԱԿԱՑ ԱՅԳԻ» ՀՈԱԿ-ի մուտք/ելքի ապահովման, դեկավարման գործառույթների ավտոմատացման, տոմսերի վաճառքի և վերահսկման համակարգի օգտագործման իրավունքի տրամադրում 1 տարի ժամկետով	ՄԱ	դրամ	960,000	1	960,000
	Ընդամենը					960,000
72311230/1	տվյալների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30,000	1	30,000
	Ընդամենը					30,000
72411300/1	համացանցային (www) էջի ձևավորման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	60,000	11	660,000
72411500/1	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	14,508	1	14,508
72411700/1	դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	94,800	1	94,800
	Ընդամենը					769,308
72611100/1	համակարգչային տեխնիկական օժանդակման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	80,000	11	880,000
	Ընդամենը					880,000
72721100/1	տարածքային ցանցի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	80,000	11	880,000
	Ընդամենը					880,000
76131100/1	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	19,136	12	229,632
	Ընդամենը					229,632
77211400/1	ծառերն արմատախիլ անելու ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	920,000	1	920,000
	Ընդամենը					920,000
77311200/1	մոլախոտերի հեռացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980,000	1	980,000
	Ընդամենը					980,000
77411100/1	կենդանաբանական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	906,134	1	906,134
	Ընդամենը					906,134
79131300/1	էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6,000	1	6,000
	Ընդամենը					6,000
79341100/1	գովազդային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3,000,000	1	3,000,000
	Ընդամենը					3,000,000
79631200/1	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
	Ընդամենը					500,000

79711110/1	հրշեջ անվտանգության մասնագիտագլած ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60,000	1	60,000
	Ընդամենը					60,000
79951100/1	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ (խաղային հերոսներ)	ԳՀ	դրամ	1,155,000	1	1,155,000
79951100/2	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ (DJ-ներ երաժշտական ապահովմամբ)	ԳՀ	դրամ	239,000	1	239,000
79951100/3	միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4,364,390	1	4,364,390
79951100/4	միջոցառումների հետ կապված սարք-սարքավորումների վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
79991160/1	արխիվացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	500,000	1	500,000
	Ընդամենը					7,258,390
80331100/1	անվտանգության ուսուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	36,000	1	36,000
	Ընդամենը					36,000
85121100/1	բժշկական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400,000
85121100/2	դիահերձման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000
	Ընդամենը					700,000
85221000/1	կենդանիների բժշկական սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5,000,000	1	5,000,000
	Ընդամենը					5,000,000
90421100/1	կեղտաջրերի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	61,000	1	61,000
90421100/2	կեղտաջրերի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50,000
90441100/1	կեղտաջրերի խողովակների մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000
	Ընդամենը					411,000
90511100/1	աղբի հավաքման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6,990,000	1	6,990,000
90521300/1	բժշկական թափոնների ոչնչացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	200,000	1	
90521310/2	կենսաբանական թափոնների ոչնչացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	800,000	1	200,000
90511220/1	տիղմի հեռացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
	Ընդամենը					8,190,000
90621100/1	ձյան մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950,000	1	950,000
	Ընդամենը					950,000
90911110/1	շենքերի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990,000
	Ընդամենը					990,000
92531110/1	Ազատավանդակների լվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000	2	400,000
92531110/2	Ազատավանդակների լվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000	3	600,000
	Ընդամենը					1,000,000
98111121/1	անվտանգության ապահովման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,999,500	1	1,999,500
98111121/1	անվտանգության ապահովման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	22,999,998	1	21,083,332
	Ընդամենը					23,082,832
98391200/1	Կայքի ծառայության վճար	ՄԱ	դրամ	77	2	154
98391200/2	Դրոնի միջոցով տեսալուսանկարահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	130,000	1	130,000
98391200/3	տեսահսկման համակարգերի օրարտեգագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	860,000	1	860,000

	Ընդամենը					990,154
98511100/1	առևտրային աշխատողների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	650,000	1	650,000
98511100/2	առևտրային աշխատողների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	280,000	1	280,000
	Ընդամենը					930,000
ՄԱՍ 3. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						80,380,000
45221142/1	ընդհանուր շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	26,400,000	1	26,400,000
	Ընդամենը					26,400,000
45311128/1	համակարգչային մալուխների անգկազում	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990,000
	Ընդամենը					990,000
45421129/1	դարբնային աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990,000
	Ընդամենը					990,000
45611300/1	այլ շենքերի, շինությունների հիմնանորոգում	ԳՀ	դրամ	52,000,000	1	52,000,000
	Ընդամենը					52,000,000